
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 1

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                      

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                           

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ:  51/2020  
                                                                                                                                                      

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 11

ης
 /19-10-2020 ΤΑΚΤΙΚΗΣ (δια περιφοράς)ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

       Στην Προσοτσάνη και στην αίθουσα Συνεδριάσεων του πρώτου ορόφου του παλιού 

Δημαρχείου Προσοτσάνης (Πλατεία Δημοκρατίας) σήμερα την 19
η
 του μηνός  Οκτωβρίου έτους 

2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:15 η υπάλληλος του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης Τσιτσοπούλου 

Βασιλική ειδική Γραμματέας του Διοικητικού Συμβουλίου,  λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμ. πρωτ. 

1303/15-10-2020 πρόσκληση της Προέδρου του ΝΠΔΔ, τα emails και τις καταγεγραμμένες – 

υποβληθείσες ψήφους δέκα (10) μελών που συμμετείχαν στην ψηφοφορία (αν και προσκλήθηκαν 

άπαντα) σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με 

τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019, των εξής: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
(Υπέβαλαν-απέστειλαν  email ή πίνακα με την ψήφο τους) 

 

1. Σωτηριάδου Ευαγγελία 

2. Ακριτίδου Ελένη 

3. Συμεωνίδης Αναστάσιος 

4. Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

5. Ηλιάδης Μιχαήλ 

6. Παυλίδης Πέτρος  

7. Κινατζίδης Ελευθέριος 

8. Ταχμαζίδου Παναγιώτα 

9. Μαναρίδου Στυλιανή  

10. Κιοσέογλου Βάσσα 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
(Δεν υπέβαλαν-απέστειλαν email ή πίνακα με την ψήφο 

τους) 

 

1. Καψιμάνη Ευαγγελία  

 

 

 

 

 
Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική  

 
Αριθμός Απόφασης:  51/2020                                                     

 

 «Έγκριση απολογισμού και ισολογισμού οικονομικού έτους 2019 του ΝΠΔΔ 

Δήμου Προσοτσάνης»  

  
Η  κ. Πρόεδρος του ΔΣ με την πρόσκληση της δια περιφοράς Τακτικής Συνεδρίασης απέστειλε και 

την από 12-10-2020 εισήγηση για το 1
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης, του ΝΠΔΔ  Δήμου 

Προσοτσάνης στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

 
      « Με τις παρ.1, 2, 3, 4 και 5 του άρθρου 163 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), 

ορίζονται τα εξής:   
«1. Έως το τέλος Μαΐου, εκείνος που ενεργεί την ταμειακή υπηρεσία του Δήμου υποβάλλει δια  μέσου του δημάρχου στη 

δημαρχιακή επιτροπή λογαριασμό της διαχείρισης του οικονομικού  έτους που έληξε. Τα στοιχεία που περιλαμβάνει ο 

λογαριασμός της διαχείρισης ορίζονται με  το προεδρικό διάταγμα της παρ. 2 του άρθρου 175. Ο λογαριασμός υποβάλλεται 

ενιαίος,  ανεξάρτητα από τις μεταβολές που έχουν τυχόν γίνει, ως προς τα πρόσωπα εκείνων που  ενεργούν την ταμειακή 

υπηρεσία. 

2. Μέσα σε δύο (2) μήνες αφότου παρέλαβε τα ανωτέρω στοιχεία, η δημαρχιακή επιτροπή τα  προελέγχει και, το αργότερο 

πέντε (5) ημέρες μετά τη λήξη του διμήνου, υποβάλλει τον  απολογισμό και, προκειμένου για Δήμους που εφαρμόζουν το 

ΘΕΜΑ: 1
ο
 
 

     

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 2

κλαδικό λογιστικό σχέδιο Δήμων  και Κοινοτήτων, τον ισολογισμό και τα αποτελέσματα χρήσεως, μαζί με έκθεσή της στο  

δημοτικό συμβούλιο. 

3. Ο ισολογισμός και τα αποτελέσματα χρήσεως, πριν την υποβολή τους στο δημοτικό  συμβούλιο, ελέγχονται από έναν 

ορκωτό ελεγκτή - λογιστή. 

Οι Δήμοι που εφαρμόζουν το κλαδικό λογιστικό σχέδιο υποχρεούνται, για τον έλεγχο των  οικονομικών καταστάσεων κάθε 

οικονομικού έτους, να ορίζουν τον ορκωτό ελεγκτή - λογιστή  και τον αναπληρωτή του μέχρι το τέλος Οκτωβρίου του έτους 

αυτού. 

Ο ορκωτός ελεγκτής - λογιστής, για τον έλεγχο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων  (ισολογισμού, λογαριασμού 

αποτελεσμάτων χρήσεως, πίνακα διαθέσεως αποτελεσμάτων και  προσαρτήματος) του Δήμου, εφαρμόζει τις αρχές και τους 

κανόνες ελεγκτικής που ακολουθεί  το Σώμα Ορκωτών Ελεγκτών - Λογιστών, οι οποίες συμφωνούν με τις βασικές αρχές των 

διεθνών  ελεγκτικών προτύπων. Στο χορηγούμενο πιστοποιητικό ελέγχου του, ο ορκωτός ελεγκτής -  λογιστής αναφέρει εάν ο 

Δήμος εφάρμοσε ορθά το κλαδικό λογιστικό σχέδιο Δήμων και  Κοινοτήτων και εάν τηρήθηκαν οι διατάξεις του Δημοτικού 

και Κοινοτικού Κώδικα και των  αντίστοιχων κανονιστικών ρυθμίσεων οι οποίες αφορούν το οικονομικό, λογιστικό και  

διαχειριστικό σύστημα των Δήμων. Περιλαμβάνει επίσης και όλες τις παρατηρήσεις που  αφορούν σε σημαντικές 

ανεπάρκειες που έχουν ουσιώδη επίδραση στην ακρίβεια ή ορθότητα  κονδυλίων του ισολογισμού ή των αποτελεσμάτων 

χρήσεως. 

Εκτός από το πιστοποιητικό ελέγχου, ο ορκωτός ελεγκτής - λογιστής υποχρεούται να  καταρτίζει και έκθεση ελέγχου, στην 

οποία θα περιλαμβάνει τα όσα προέκυψαν από τον έλεγχό  του, παραθέτοντας, επιπροσθέτως και τις αναγκαίες υποδείξεις 

του για κάθε θέμα. Η έκθεση  ελέγχου υποβάλλεται από τον ορκωτό ελεγκτή - λογιστή στο δημοτικό συμβούλιο και στον  

Γενικό Γραμματέα της οικείας Περιφέρειας. 

4. Το συμβούλιο μέσα σε προθεσμία δύο (2) μηνών αφότου παρέλαβε τον απολογισμό ή και τον  ισολογισμό και τα 

αποτελέσματα χρήσεως και την έκθεση της δημαρχιακής επιτροπής  αποφασίζει με πράξη του για την έγκριση του 

απολογισμού ή και του ισολογισμού και  διατυπώνει τις παρατηρήσεις του σχετικά με αυτόν, σε ειδική για αυτόν το σκοπό  

συνεδρίαση, στην οποία παρίσταται και ο διευθυντής των οικονομικών υπηρεσιών του Δήμου. 

Στους Δήμους που εφαρμόζουν κλαδικό λογιστικό σχέδιο, στην ανωτέρω ειδική συνεδρίαση  καλείται και παρίσταται και ο 

ορκωτός ελεγκτής - λογιστής ή ο αναπληρωτής του, ο οποίος  συνέταξε το πιστοποιητικό ελέγχου. Η απουσία του ορκωτού 

ελεγκτή - λογιστή ή του  αναπληρωτή του δεν επηρεάζει τη λήψη απόφασης του συμβουλίου, υπό τον όρο ότι  αποδεικνύεται η 

εμπρόθεσμη πρόσκλησή του στην ειδική συνεδρίαση. 

Ο δήμαρχος με έγγραφό του κοινοποιεί την απουσία του ορκωτού ελεγκτή - λογιστή από τη  συνεδρίαση στο Σώμα Ορκωτών 

Ελεγκτών, το συμβούλιο δε, έχει δικαίωμα να αποκλείσει τον  ορκωτό ελεγκτή - λογιστή που δεν προσήλθε, από επόμενο 

έλεγχο στο Δήμο. 

5. Ο απολογισμός ή και ο ισολογισμός με το πιστοποιητικό και την έκθεση ελέγχου του  ορκωτού ελεγκτή - λογιστή, μαζί με 

όλα τα δικαιολογητικά που ορίζονται στο άρθρο 24 του ν. 3202/2003 (ΦΕΚ 284 Α΄), όπως ισχύει, υποβάλλονται για έλεγχο 

στο  Ελεγκτικό Συνέδριο, μέσα σε έναν (1) μήνα αφότου εκδόθηκε η πράξη του δημοτικού συμβουλίου που προβλέπει η 

προηγούμενη παράγραφος και η υποβολή του  ανακοινώνεται στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας. 

Σε περίπτωση μη υποβολής του απολογισμού ή και του ισολογισμού στο Ελεγκτικό Συνέδριο,  επιβάλλονται σε βάρος των 

υπαιτίων οι κυρώσεις του άρθρου 26 του π.δ. 774/1980 και  παράλληλα διενεργείται έκτακτος γενικευμένος έλεγχος στη 

διαχείριση του Δήμου, μετά από  απόφαση του Προέδρου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, που εκδίδεται είτε αυτεπάγγελτα είτε 

μετά  από αίτηση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας» 

 

Επίσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο N. 3548/07 άρθρο 6 παρ 7, η κατά τις διατάξεις του Δημοτικού και Κοινοτικού 

Κώδικα δημοσίευση των προϋπολογισμών, απολογισμών, ισολογισμών και λοιπών οικονομικών στοιχείων των Ο.Τ.Α. α΄ 

βαθμού, καθώς και η δημοσίευση των προϋπολογισμών και απολογισμών Ο.Τ.Α. β΄ βαθμού πρέπει να γίνεται σε εφημερίδες 

που έχουν την έδρα τους στο δήμο ή την κοινότητα, στην οποία εδρεύει ο φορέας για λογαριασμό του οποίου γίνονται η 

δημοσίευση και οι οποίες περιλαμβάνονται στην απόφαση του άρθρου 2 του νόμου 3548/07. Σε περίπτωση που δεν 

εκδίδεται τέτοια εφημερίδα, οι ανωτέρω δημοσιεύσεις καταχωρίζονται σε εφημερίδα που έχει την έδρα της εντός των ορίων 

του νομού στον οποίο εδρεύει ο δήμος ή η κοινότητα. 

 
Επειδή το ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης εφαρμόζει κλαδικό λογιστικό σχέδιο, με την υπ’ αριθμ.843/24-6-2020 

απόφαση του Προέδρου του  ΔΣ έγινε  απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας: «Αμοιβή Ορκωτών λογιστών για 

έλεγχο ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων» του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, στην Ανώνυμη εταιρεία με 

την επωνυμία «Συνεργαζόμενοι Ορκωτοί Λογιστές ΑΕ Ορκωτών Λογιστών»  ΑΦΜ 094394659 ΦΑΕ 

Αθηνών, που εδρεύει στην Αθήνα  Φωκίωνος Νέγρη 3 η οποία αναλαμβάνει δια του Ορκωτού Ελεγκτή 

Λογιστή κ. Βεργή Κων. Βαλασσά Α.Μ. ΣΟΕΛ 15551 / ΑΦΜ 032440417 ως τακτικού ελεγκτή και του κ. 

Στέργιου Β. Παππά Α.Μ. ΣΟΕΛ 16701 /ΑΦΜ 035209803 ως αναπληρωματικού ελεγκτή,  για τον έλεγχο των 

ετήσιων οικονομικών καταστάσεων (ισολογισμού, λογαριασμού αποτελεσμάτων χρήσεως, πίνακα διαθέσεως 

αποτελεσμάτων και  προσαρτήματος) οικ. χρήσης 2019 του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης. 

 

  Ακόμη επειδή το ΝΠΔΔ του Δήμου Προσοτσάνης δεν έχει υπάλληλο του κλάδου Λογιστών με την με αριθμ. 

314/27-2-2020 απόφαση του Προέδρου του ΔΣ, ανατέθηκε η υποστήριξη και εφαρμογή του Διπλογραφικού 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 3

συστήματος του ΝΠΔΔ στον λογιστή Δράμας κ. Φιδάνα Γεώργιο του Δημητρίου με ΑΦΜ 077704183, ΔOY 

Δράμας, που εδρεύει στην Προσοτσάνη-Δράμας Παύλου Μελά 0.  

 

 Το ΔΣ του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης  (Οικονομική Επιτροπή δεν έχει), με την αριθ. 25/29-5-2020 απόφασή 

του κατάρτισε τον απολογισμό, ισολογισμό και τα αποτελέσματα χρήσης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 

έτους 2019.   

 

Ο Ορκωτός λογιστής εντός του Ιουλίου έκανε τους απαραίτητους ελέγχους στον απολογισμό, ισολογισμό και 

αποτελέσματα χρήσης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης για το οικον. έτος 2019 και προέβη στη σύνταξη  

έκθεσης ελέγχου, η οποία υποβλήθηκε στο ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης. 

 

Κατόπιν τούτων καλείται το ΔΣ να εγκρίνει:   

 

1.  Τον  Απολογισμό, Ισολογισμό του έτους 2019 του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, όπως εμφανίζονται στους 

συνημμένους πίνακες και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης και όπως αποτυπώνονται 

στην έκθεση ελέγχου Απολογισμού Ισολογισμού και αποτελεσμάτων χρήσης για το οικ. έτος 2019 : 

 
ΕΚΘΕΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ  2019 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 163 ΤΟΥ Ν. 3463/06 

1. ΕΣΟΔΑ  

α/α περιγραφή  προϋπολογισ

θέντα 

βεβαιωθέντα ακυρωθέντα εισπραχθέν

τα 

υπόλοιπα 

εισπρακτ

έα 

1.  Τακτικά έσοδα  800.500,00 813.491,51 0,00 813.491,51 0,00 

2.  Έκτακτα έσοδα 457.383,63 131.101,61 0,00 131.101,61 0,00 

3.  Έσοδα  ΠΟΕ που 

βεβαιώθηκαν πρώτη 

φορά  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.  Εισπράξεις από 

Δάνεια και 

απαιτήσεις ΠΟΕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.  Εισπράξεις υπέρ 

δημοσίου  

354.154,00 277.689,77 0,00 277.689,77 0,00 

6.  Χρηματικό 

υπόλοιπο 

155.422,19 147.276,54 0,00 147.276,54 0,00 

 Σύνολο Εσόδων 1.767.459,82 1.369.559,43 0,00 1.369.559,4

3 

0,00 

 
2. ΕΞΟΔΑ  

α/

α 

περιγραφή  προϋπολογισθ

έντα 

ενταλθέντα πληρωθέντ

α έξοδα 

Υπόλο

ιπα 

πληρ

ωτέα  

Αδιάθετοι 

πιστώσεις  

Υπερβάσεις  

1.  Λειτουργικές 

δαπάνες 

χρήσης   

990.223,43 859.278,59 859.278,59 0,00 130.944,84 0,00 

2.  Επενδύσεις  417.051,43 56.295,37 56.295,37 0,00 360.756,06 0,00 

3.  Πληρωμές 

ΠΟΕ και 

λοιπές 

αποδόσεις 

353.600,00 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00 

4.  αποθεματικό 6.584,96 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00 

 Σύνολο  1.767.459,82 1.189.954,8 1.189.954,8 0,00 577.505,00 0,00 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 4

2 2 

 Αποθεματικό 179.604,61      

 
3. ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ  

 

α/α Περιγραφή  Ποσό  

1 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου έτους 

2018 

147.276,54 

 

2 Χρηματικό υπόλοιπο 31/12/2019 

 Χρηματικό υπόλοιπο για εφάπαξ 

υπαλλήλων  (ν. 103/75) 

 Χρηματικό υπόλοιπο από τακτικά έσοδα 

 Χρηματικό υπόλοιπο από έκτακτα έσοδα  

                                      179.604,61 

 7.922,23 

 

 169.284,30 

 

 

 2.398,08 

 
ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ  
Ποσά παγίων προκαταβολών δεν συστάθηκαν .   

 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Εντάλματα προπληρωμής δεν εκδόθηκαν.   

 

2. Τη δημοσίευση των ανωτέρω οικονομικών στοιχείων, όπως ορίζεται στο ν. 3548/07 άρθρο 6 παρ 7. 

3. Την αποστολή  της παρούσας απόφασης και όλων των δικαιολογητικών στην Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Προσοτσάνης  για έγκριση, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις της παρ.  vi του άρθρου 72 του ν. 

3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  από το άρθρο 3 του ν. 4623/9-8-2019 και το άρθρο 177 του νόμου 

4635/30-10-2019.  

4. Την αποστολή  της παρούσας απόφασης και των δικαιολογητικών που ορίζονται στο άρθρο 24 του 

ν.3202/2003 στο Ελεγκτικό Συνέδριο.  

5. Την αποστολή της παρούσας απόφασης στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μ.Θ..» 

 

Το Δ.Σ. έχοντας υπόψη :  
 Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς.  

 Τις διατάξεις του άρθρου 95 παρ.4 του Ν.3463/2006 (Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων) και 

του άρθρου 67 παρ. 5 του Ν. 3852/2010 (Καλλικράτης), όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του 

άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019. 

 Την με αρ 20930/31-03-2020 /40 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Την με αριθμ. 163/33282/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

 Το άρθρο 163 του Ν. 3463/06. 

 Το N. 3548/07 άρθρο 6 παρ 7. 

 Την  παρ.  vi του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  από το άρθρο 3 του ν. 

4623/9-8-2019 και το άρθρο 177 του νόμου 4635/30-10-2019.  

 Το πιστοποιητικό ελέγχου και την έκθεση ελέγχου που υποβλήθηκαν στο Δ.Σ. από τον ορκωτό ελεγκτή – 

λογιστή. 

 Την με αριθ. 25/29-5-2020 απόφαση του ΔΣ με την οποία κατάρτισε την Έκθεση απολογισμού, 

ισολογισμού και τα αποτελέσματα χρήσης του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης έτους 2019.  

 Την με αριθμ. 843/24-6-2020 απόφαση του Προέδρου του  ΔΣ.  

 Τον απολογισμό, ισολογισμό και τα αποτελέσματα χρήσεως του οικονομικού έτους 2019.  

 Το γεγονός ότι συμμετείχαν 10 από τα 11 μέλη του ΔΣ, δηλαδή ποσοστό μεγαλύτερο του 2/3 που 

απαιτείται.  

 Τον πίνακα με τη θετική ψήφο των μελών του ΔΣ που συμμετείχαν στη συνεδρίαση: 

 
α/α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΨΗΦΟΣ 

1.  Σωτηριάδου Ευαγγελία   (Πρόεδρος)   ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 5

2.  Ακριτίδου Ελένη ΘΕΤΙΚΗ 

3.  Συμεωνίδης Αναστάσιος ΘΕΤΙΚΗ 

4.  Χατζηγεωργίου Γεώργιος ΘΕΤΙΚΗ 

5.  Ηλιάδης Μιχαήλ  ΘΕΤΙΚΗ 

6.  Παυλίδης Πέτρος ΘΕΤΙΚΗ 

7.  Κινατζίδης Ελευθέριος ΘΕΤΙΚΗ 

8.  Μαναρίδου Στυλιανή  ΘΕΤΙΚΗ 

9.  Ταχμαζίδου Παναγιώτα ΘΕΤΙΚΗ 

10.  Κιοσέογλου Βάσσα ΘΕΤΙΚΗ 

 
 

Ομόφωνα Αποφασίζει   

 

1.  Την έγκριση του Απολογισμού, Ισολογισμού του έτους 2019 του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης, 

όπως εμφανίζονται στους συνημμένους πίνακες και αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 

απόφασης και όπως αποτυπώνονται στην έκθεση ελέγχου Απολογισμού Ισολογισμού και 

αποτελεσμάτων χρήσης για το οικ. έτος 2019 : 

 
ΕΚΘΕΣΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 

2019 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΗΣ ΠΑΡ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 163 ΤΟΥ Ν. 3463/06 

1. ΕΣΟΔΑ  

α/α περιγραφή  προϋπολογισ

θέντα 

βεβαιωθέντα ακυρωθέντα εισπραχθέν

τα 

υπόλοιπα 

εισπρακτ

έα 

1. Τακτικά έσοδα  800.500,00 813.491,51 0,00 813.491,51 0,00 

2. Έκτακτα έσοδα 457.383,63 131.101,61 0,00 131.101,61 0,00 

3. Έσοδα  ΠΟΕ που 

βεβαιώθηκαν πρώτη 

φορά  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Εισπράξεις από 

Δάνεια και 

απαιτήσεις ΠΟΕ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Εισπράξεις υπέρ 

δημοσίου  

354.154,00 277.689,77 0,00 277.689,77 0,00 

6. Χρηματικό 

υπόλοιπο 

155.422,19 147.276,54 0,00 147.276,54 0,00 

 Σύνολο Εσόδων 1.767.459,82 1.369.559,43 0,00 1.369.559,4

3 

0,00 

 
2. ΕΞΟΔΑ  

α/

α 

περιγραφή  προϋπολογισθ

έντα 

ενταλθέντα πληρωθέντ

α έξοδα 

Υπόλο

ιπα 

πληρ

ωτέα  

Αδιάθετοι 

πιστώσεις  

Υπερβάσεις  

1. Λειτουργικές 

δαπάνες 

χρήσης   

990.223,43 859.278,59 859.278,59 0,00 130.944,84 0,00 

2. Επενδύσεις  417.051,43 56.295,37 56.295,37 0,00 360.756,06 0,00 

3. Πληρωμές 

ΠΟΕ και 

λοιπές 

αποδόσεις 

353.600,00 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00 

4. αποθεματικό 6.584,96 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2020  ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ   
 

 6

 Σύνολο  1.767.459,82 1.189.954,8

2 

1.189.954,8

2 

0,00 577.505,00 0,00 

 Αποθεματικό 179.604,61      

 
3. ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ  

 

α/α Περιγραφή  Ποσό  

1 Χρηματικό υπόλοιπο προηγούμενου έτους 

2018 

147.276,54 

 

2 Χρηματικό υπόλοιπο 31/12/2019 

 Χρηματικό υπόλοιπο για εφάπαξ 

υπαλλήλων  (ν. 103/75) 

 Χρηματικό υπόλοιπο από τακτικά έσοδα 

 Χρηματικό υπόλοιπο από έκτακτα έσοδα  

                                      179.604,61 

 7.922,23 

 

 169.284,30 

 

 

 2.398,08 

 
ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ  
Ποσά παγίων προκαταβολών δεν συστάθηκαν .   

 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΑ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Εντάλματα προπληρωμής δεν εκδόθηκαν.   

 

2. Τη δημοσίευση των ανωτέρω οικονομικών στοιχείων, όπως ορίζεται στο ν. 3548/07 άρθρο 6 παρ 7. 

 

3. Την αποστολή  της παρούσας απόφασης και όλων των δικαιολογητικών στην Οικονομική Επιτροπή του 

Δήμου Προσοτσάνης  για έγκριση, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις της παρ.  vi του άρθρου 72 του ν. 

3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  από το άρθρο 3 του ν. 4623/9-8-2019 και το άρθρο 177 του νόμου 

4635/30-10-2019.  

 

4. Την αποστολή  της παρούσας απόφασης και των δικαιολογητικών που ορίζονται στο άρθρο 24 του 

ν.3202/2003 στο Ελεγκτικό Συνέδριο.  

 

5. Την αποστολή της παρούσας απόφασης στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μ.Θ   

  

          Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ. 

           

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  51/2020 

                                          Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται 

 
    Η Πρόεδρος                                  Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη  

                                                                                              

 Σωτηριάδου Ευαγγελία                  Τσιτσοπούλου Βασιλική   

                                                       

 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

                ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                                                                                                                     ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ 2019 

         ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

    ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

                             

                                       
 

 

 

 

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΕΣΟΔΩΝ &ΕΞΟΔΩΝ 

Οικ. έτους 2019 
ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Σ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Σ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα
Εισπρακτέα

Υπόλοιπα
Ακυρωθέντα

0 800.500,00 813.491,51 813.491,51 0,00ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

02 2.000,00 1.200,70 1.200,70 0,00ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 0,00

021 2.000,00 1.200,70 1.200,70 0,00Τόκοι κεφαλαίων 0,00

0211       2.000,00 1.200,70 1.200,70 0,00Τόκοι χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες 0,00

04 500,00 0,00 0,00 0,00ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 0,00

043 500,00 0,00 0,00 0,00Εσοδα από την εκμετάλλευση έργων και την παροχή υπηρεσιών 0,00

0434 500,00 0,00 0,00 0,00Λοιπά έσοδα από την εκμετάλλευση έργων και την παροχή υπηρεσιών 0,00

0434.01    500,00 0,00 0,00 0,00Έσοδα από το Εργαστήριο Αθλητικής Απόδοσης και Υγείας Προσοτσάνης 0,00

05 13.000,00 11.525,73 11.525,73 0,00ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 0,00

052 13.000,00 11.525,73 11.525,73 0,00Εισφορές 0,00

0527       13.000,00 11.525,73 11.525,73 0,00Τροφεία δημοτικών παιδικών-βρεφονηπιακών σταθμών (άρθρων 9 και 10 της 
ΚΥΑ.16065/2002 (ΦΕΚ 497 Β΄)

0,00

07 785.000,00 800.765,08 800.765,08 0,00ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

071 785.000,00 800.765,08 800.765,08 0,00Λοιπά τακτικά έσοδα 0,00

0718 785.000,00 800.765,08 800.765,08 0,00Λοιπά τακτικά έσοδα που δεν εντάσσονται στις ανωτέρω τάξεις 0,00

0718.01    785.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00Επιχορήγηση από Δήμο Προσοτσάνης 0,00

0718.02    0,00 765,08 765,08 0,00Έσοδο από Αναδόχους Διαγωνισμών για Έξοδα Δημοσίευσης 0,00

1 457.383,63 131.101,61 131.101,61 0,00ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

12 160.000,00 131.101,61 131.101,61 0,00ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 0,00

121 160.000,00 131.101,61 131.101,61 0,00Επιχορηγήσεις για κάλυψη λειτουργικών δαπανών 0,00

1211       50.000,00 39.988,00 39.988,00 0,00Από εθνικούς πόρους (μέσω του τακτικού προϋπολογισμού) 0,00

1212 110.000,00 91.113,61 91.113,61 0,00Από συγχρηματοδοτούμενα προγράμματα (μέσω του ΕΣΠΑ) 0,00

1212.01    110.000,00 91.113,61 91.113,61 0,00Έσοδο από ΕΕΤΑΑ για το πρόγραμμα 'Εναρμόνιση οικογενειακής και επαγγελματικής ζωής' 0,00

13 297.383,63 0,00 0,00 0,00ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 0,00

131 297.383,63 0,00 0,00 0,00Επιχορηγήσεις από θεσμοθετημένους πόρους για επενδυτικές δαπάνες 0,00

1314 297.383,63 0,00 0,00 0,00Λοιπά ειδικά προγράμματα 0,00

1314.01    297.383,63 0,00 0,00 0,00Πρόγραμμα Δημοσίων επενδύσεων ΣΑΕ 055 επιχορήγηση από το Υπουργείο Εσωτερικών 0,00

4 354.154,00 277.689,77 277.689,77 0,00ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ-ΕΣΟΔΑ 
ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

0,00

41 346.100,00 274.635,77 274.635,77 0,00ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 0,00

411 40.000,00 36.362,22 36.362,22 0,00Συνταξιοδοτικές εισφορές 0,00

4111.01    40.000,00 36.362,22 36.362,22 0,00Εισφορά υπέρ ΣΥΝΤΑΞΗΣ Δημοσίων Υπαλλήλων 0,00

412 65.200,00 48.789,47 48.789,47 0,00Φόροι και λοιπές επιβαρύνσεις 0,00

4121       40.000,00 37.379,82 37.379,82 0,00Φόροι μισθωτών υπηρεσιών 0,00

4122 500,00 105,87 105,87 0,00Φόροι και χαρτόσημο Δημάρχων, Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών Συμβουλίων 0,00

(c) Megaplan Σελίδα 1

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Σ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Σ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα
Εισπρακτέα

Υπόλοιπα
Ακυρωθέντα

και λοιπών συλλογικών οργάνων

4122.01    400,00 88,22 88,22 0,00Χαρτόσημο Προέδρων, Αντιπροέδρων, μελών Διοικητικών Συμβουλίων και λοιπών 
συλλογικών οργάνων

0,00

4122.02    100,00 17,65 17,65 0,00ΟΓΑ Χαρτοσήμου Προέδρων, Αντιπροέδρων, μελών Διοικητικών Συμβουλίων και λοιπών 
συλλογικών οργάνων

0,00

4123.01    3.000,00 272,13 272,13 0,00Φόρος Προμηθευτών 1% 0,00

4123.03    3.000,00 1.421,47 1.421,47 0,00Φόρος Εργολάβων 3% 0,00

4123.04    6.000,00 1.771,99 1.771,99 0,00Φόρος Προμηθευτών 4% 0,00

4123.08    7.000,00 4.508,44 4.508,44 0,00Φόρος Προμηθευτών 8% 0,00

4123.20    4.000,00 3.233,52 3.233,52 0,00Φόρος αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 20% 0,00

4124 1.700,00 96,23 96,23 0,00Λοιπές κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου 0,00

4124.05    100,00 4,43 4,43 0,00Χαρτόσημο και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση υπέρ Ε.Α.Α.Δ.Σ. 0,00

4124.06    1.000,00 91,80 91,80 0,00Απόδοση κράτησης 0,06% υπέρ Α.Ε.Π.Π. 0,00

4124.24    600,00 0,00 0,00 0,00Είσπραξη ΦΠΑ 24% 0,00

413 233.500,00 183.762,33 183.762,33 0,00Ασφαλιστικές εισφορές 0,00

4131 233.500,00 183.762,33 183.762,33 0,00Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 0,00

4131.01    120.000,00 106.576,76 106.576,76 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΙΚΑ 0,00

4131.02    25.000,00 12.903,83 12.903,83 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΤΥΔΚΥ 0,00

4131.03    11.000,00 9.258,88 9.258,88 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΤΠΔΥ μονίμων υπαλλήλων 0,00

4131.04    3.000,00 318,02 318,02 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΚΠΥ, ΤΠΔΥ Ν.3232/2004 0,00

4131.05    20.000,00 13.378,00 13.378,00 0,00Αφαλιστική εισφορά  υπέρ ΤΕΑΔΥ μονίμων Υπαλλήλων 0,00

4131.08    7.500,00 6.612,58 6.612,58 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΤΑΔΚΥ 0,00

4131.09    20.000,00 14.691,56 14.691,56 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΕΟΠΠΥ (πρώην ΟΠΑΔ) 0,00

4131.10    10.000,00 8.741,19 8.741,19 0,00Ασφαλιστική εισφορά υπέρ ΜΤΠΥ 0,00

4131.14    10.000,00 7.380,05 7.380,05 0,00Κράτηση υπέρ Αλληλεγγύης 0,00

4131.16    4.000,00 2.178,53 2.178,53 0,00Ειδική εισφορά Αλληλεγγύης 0,00

4131.17    3.000,00 1.722,93 1.722,93 0,00Κράτηση εισφοράς υπέρ ΟΑΕΔ 0,00

414 7.400,00 5.721,75 5.721,75 0,00Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 0,00

4141       6.500,00 5.304,00 5.304,00 0,00Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ (Υπαλλήλων) 0,00

4142.01    500,00 73,75 73,75 0,00Κράτηση  υπέρ ανεξάρτητης αρχής δημοσ. συμβάσεων 0,00

4142.09    400,00 344,00 344,00 0,00Κράτηση υπέρ του Συλλόγου Δημοτικών Υπαλλήλων 0,00

42 8.054,00 3.054,00 3.054,00 0,00ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ 0,00

421 8.054,00 3.054,00 3.054,00 0,00Επιστροφές χρημάτων 0,00

4213       3.054,00 3.054,00 3.054,00 0,00Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθέντων χρηματικών ποσών (άρθρο 26 Ν.318/69, 
Απόφ.Υπ.Οικον.2081241/1997)

0,00

(c) Megaplan Σελίδα 2

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Σ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Σ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα
Εισπρακτέα

Υπόλοιπα
Ακυρωθέντα

4219       5.000,00 0,00 0,00 0,00Επιστροφή εν γένει χρημάτων 0,00

5 155.422,19 147.276,54 147.276,54 0,00ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 0,00

51 155.422,19 147.276,54 147.276,54 0,00ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 0,00

511 152.422,19 145.133,37 145.133,37 0,00Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα 0,00

5111 5.145,65 7.922,23 7.922,23 0,00Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη 
υποχρεώσεων παρελθόντων ετών

0,00

5111.01    5.145,65 7.922,23 7.922,23 0,00Χρηματικό Υπόλοιπο για Εφάπαξ Υπαλλήλων (Ν.103/75) 0,00

5119       147.276,54 137.211,14 137.211,14 0,00Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών 
του δήμου

0,00

512 3.000,00 2.143,17 2.143,17 0,00Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα 0,00

5129       3.000,00 2.143,17 2.143,17 0,00χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα  έσοδα για την κάλυψη εν γένει δαπανών 
του δήμου

0,00

(c) Megaplan Σελίδα 3

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Σ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Σ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Βεβαιωθέντα Εισπραχθέντα
Εισπρακτέα

Υπόλοιπα
Ακυρωθέντα

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗΝ ΠΗΓΗ (Ι) ΚΑΙ ΤΟΝ ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥΣ (ΙΙ)

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ (Ι)

0 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 800.500,00 813.491,51 813.491,51 0,000,00

01 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΑΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

02 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΠΟ ΚΙΝΗΤΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ 2.000,00 1.200,70 1.200,70 0,000,00

03 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

04 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΗ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 500,00 0,00 0,00 0,000,00

05 ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 13.000,00 11.525,73 11.525,73 0,000,00

06 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

07 ΛΟΙΠΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 785.000,00 800.765,08 800.765,08 0,000,00

1 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 457.383,63 131.101,61 131.101,61 0,000,00

11 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΚΑΙ ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

12 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 160.000,00 131.101,61 131.101,61 0,000,00

13 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 297.383,63 0,00 0,00 0,000,00

14 ΔΩΡΕΕΣ-ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ-ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

15 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ-ΠΡΟΣΤΙΜΑ-ΠΑΡΑΒΟΛΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

16 ΛΟΙΠΑ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

21 ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

22 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε. 0,00 0,00 0,00 0,000,00

31 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

32 ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ ΠΡΟΗΓ.ΕΤΩΝ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ 354.154,00 277.689,77 277.689,77 0,000,00

41 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 346.100,00 274.635,77 274.635,77 0,000,00

42 ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ 8.054,00 3.054,00 3.054,00 0,000,00

5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 155.422,19 147.276,54 147.276,54 0,000,00

511 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΠΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 152.422,19 145.133,37 145.133,37 0,000,00

512 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 3.000,00 2.143,17 2.143,17 0,000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.612.037,63 1.222.282,89 1.222.282,89 0,000,00

ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 155.422,19 147.276,54 147.276,54 0,000,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ Ι 1.767.459,82 1.369.559,43 1.369.559,43 0,000,00

(c) Megaplan Σελίδα 4

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

6 859.278,59 859.278,59 0,00 130.944,84 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΗΣ 990.223,43

00/6 39.839,05 39.839,05 0,00 12.580,95 0,00Εξοδα Χρήσης (ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 52.420,00

00/60 53,75 53,75 0,00 596,25 0,00Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 650,00

00/605 53,75 53,75 0,00 96,25 0,00Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και Κοινοτήτων κοινωνικής 
ασφάλισης

150,00

00/6056       53,75 53,75 0,00 96,25 0,00Εργοδοτικές Εισφορές Δήμων Κοινωνικής Ασφάλισης 150,00

00/607 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Δαπάνες πρόσληψης, εκπαίδευσης και επιμόρφωσης 
προσωπικού

500,00

00/6073       0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 
σεμινάρια

500,00

00/61 24.912,42 24.912,42 0,00 7.057,58 0,00Αμοιβές αιρετών και τρίτων 31.970,00

00/611 16.094,32 16.094,32 0,00 1.775,68 0,00Αμοιβές και έξοδα ελεύθερων επαγγελματιών 17.870,00

00/6111       1.024,32 1.024,32 0,00 475,68 0,00Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων 1.500,00

00/6117 15.070,00 15.070,00 0,00 1.300,00 0,00Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την 
ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία

16.370,00

00/6117.01    3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00Αμοιβή Ορκωτών Λογιστών για έλεγχο ετήσιων Οικονομικών 
Καταστάσεων

3.500,00

00/6117.02    3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00Αμοιβή προγραμματιστή για την υποστήριξη  της ιστοσελίδας του ΝΠΔΔ 3.000,00

00/6117.03    870,00 870,00 0,00 0,00 0,00Υπηρεσίες τεχνικού Ασφαλείας 870,00

00/6117.04    7.700,00 7.700,00 0,00 1.300,00 0,00Αμοιβή ιατρού για παροχή υπηρεσιών στο ΝΠΔΔ 9.000,00

00/612 8.818,10 8.818,10 0,00 5.281,90 0,00Δαπάνες αιρετών 14.100,00

00/6121       6.920,00 6.920,00 0,00 2.180,00 0,00Αντιμισθία αιρετών- έξοδα παράστασης  (άρθρο 92 Ν3852/2010, άρθρα 
230, 242 και 248  ΚΔΚ)

9.100,00

00/6122 1.898,10 1.898,10 0,00 3.101,90 0,00Αποζημίωση και έξοδα κίνησης Δημοτικών Συμβούλων (άρθρο 
175 ΔΚΚ)

5.000,00

00/6122.01    1.898,10 1.898,10 0,00 3.101,90 0,00Αποζημίωση δημοτικών συμβούλων για τη συμμετοχή στις συνεδριάσεις 5.000,00

00/62 8.990,50 8.990,50 0,00 359,50 0,00Παροχές Τρίτων 9.350,00

00/622 8.990,50 8.990,50 0,00 359,50 0,00Επικοινωνίες 9.350,00

00/6221       170,40 170,40 0,00 29,60 0,00Ταχυδρομικά Τέλη 200,00

00/6222       8.677,50 8.677,50 0,00 322,50 0,00Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη εσωτερικού 9.000,00

00/6224       142,60 142,60 0,00 7,40 0,00Λοιπές επικοινωνίες 150,00

00/63 99,84 99,84 0,00 500,16 0,00Φόροι - Τέλη 600,00

00/633 99,84 99,84 0,00 500,16 0,00Διάφοροι φόροι και τέλη 600,00

00/6331 99,84 99,84 0,00 500,16 0,00Λοιποί φόροι και τέλη 600,00

00/6331.01    99,84 99,84 0,00 500,16 0,00Φόρος εισοδήματος 600,00

00/64 5.782,54 5.782,54 0,00 3.567,46 0,00Λοιπά γενικά έξοδα 9.350,00

00/645 36,00 36,00 0,00 164,00 0,00Συνδρομές 200,00

(c) Megaplan Σελίδα 1

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

00/6451       36,00 36,00 0,00 164,00 0,00Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 200,00

00/646 2.495,63 2.495,63 0,00 504,37 0,00Εξοδα δημοσιεύσεων 3.000,00

00/6463       2.495,63 2.495,63 0,00 504,37 0,00Εξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 3.000,00

00/649 3.250,91 3.250,91 0,00 2.899,09 0,00Διάφορα έξοδα γενικής φύσεως 6.150,00

00/6495       3.121,99 3.121,99 0,00 2.878,01 0,00Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 6.000,00

00/6495.01    128,92 128,92 0,00 21,08 0,00Λοιπά έξοδα τραπεζών 150,00

00/68 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Λοιπά έξοδα 500,00

00/682 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Εκτακτα έξοδα 500,00

00/6822       0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών ταμείων Χρήσης 500,00

10/6 500.322,53 500.322,53 0,00 85.435,90 0,00Εξοδα Χρήσης (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 585.758,43

10/60 381.403,33 381.403,33 0,00 47.572,90 0,00Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 428.976,23

10/601 310.160,13 310.160,13 0,00 15.362,10 0,00Αποδοχές μονίμων υπαλλήλων 325.522,23

10/6011       309.563,99 309.563,99 0,00 7.436,01 0,00Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

317.000,00

10/6012       596,14 596,14 0,00 3,86 0,00Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

600,00

10/6013       0,00 0,00 0,00 7.922,23 0,00Εφάπαξ βοήθημα του Ν.103/75 7.922,23

10/604 8.550,26 8.550,26 0,00 15.449,74 0,00Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 
υπαλλήλων, ημερομισθίων, ωρομισθίων κλπ)

24.000,00

10/6041       8.550,26 8.550,26 0,00 15.449,74 0,00Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

24.000,00

10/605 60.799,08 60.799,08 0,00 15.854,92 0,00Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και Κοινοτήτων κοινωνικής 
ασφάλισης

76.654,00

10/6051 58.335,82 58.335,82 0,00 12.318,18 0,00Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 70.654,00

10/6051.01    6.007,17 6.007,17 0,00 5.646,83 0,00Εργοδοτικές εισφορές ΤΥΔΚΥ. 11.654,00

10/6051.02    6.691,80 6.691,80 0,00 2.308,20 0,00Εργοδοτικές εισφορές ΤΕΑΔΥ εργοδότη 9.000,00

10/6051.03    13.733,50 13.733,50 0,00 1.266,50 0,00Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ μονίμων 15.000,00

10/6051.04    675,53 675,53 0,00 124,47 0,00Εργοδοτικές εισφορές ΤΑΔΚΥ 800,00

10/6051.05    9.414,89 9.414,89 0,00 2.585,11 0,00Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΟΠΑΔ 12.000,00

10/6051.06    21.812,93 21.812,93 0,00 387,07 0,00Εργοδοτικές εισφορές υπέρ Σύνταξης Δημοσίων Υπαλλήλων 22.200,00

10/6054       2.463,26 2.463,26 0,00 3.536,74 0,00Εργοδοτικές εισφορές  έκτακτου προσωπικού 6.000,00

10/606 1.893,86 1.893,86 0,00 906,14 0,00Παρεπόμενες παροχές και έξοδα προσωπικού 2.800,00

10/6063 1.893,86 1.893,86 0,00 906,14 0,00Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού 
κλπ)

2.800,00

10/6063.01    1.893,86 1.893,86 0,00 906,14 0,00Λοιπές παροχές σε είδος προσωπικού Π.Σ. 2.800,00

10/61 4.967,20 4.967,20 0,00 32,80 0,00Αμοιβές αιρετών και τρίτων 5.000,00

10/611 4.967,20 4.967,20 0,00 32,80 0,00Αμοιβές και έξοδα ελευθέρων επαγγελματιών 5.000,00

(c) Megaplan Σελίδα 2

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

10/6115       4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00Αμοιβές λογιστών 4.000,00

10/6117       967,20 967,20 0,00 32,80 0,00Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

1.000,00

10/62 45.754,52 45.754,52 0,00 4.753,12 0,00Παροχές τρίτων 50.507,64

10/626 8.688,92 8.688,92 0,00 4.311,08 0,00Συντήρηση και επισκευή αγαθών διαρκούς χρήσης από τρίτους 13.000,00

10/6261       994,04 994,04 0,00 1.505,96 0,00Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του ΝΠΔΔ 2.500,00

10/6262       1.000,00 1.000,00 0,00 500,00 0,00Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην κτιρίων 
έργων)

1.500,00

10/6265       1.694,88 1.694,88 0,00 1.305,12 0,00Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και 
λοιπού εξοπλισμού

3.000,00

10/6266       5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00Συντήρηση εφαρμογών λογισμικού 5.000,00

10/6266.01    0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00Συντήρηση υπολογιστών 1.000,00

10/627 37.065,60 37.065,60 0,00 442,04 0,00Ύδρευση, φωτισμός, καθαριότητα (λοιπές παροχές τρίτων) 37.507,64

10/6271       708,60 708,60 0,00 191,40 0,00Ύδρευση  δημοτικών κτιρίων. 900,00

10/6273       36.357,00 36.357,00 0,00 250,64 0,00Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες 36.607,64

10/64 512,30 512,30 0,00 1.487,70 0,00Λοιπά γενικά έξοδα 2.000,00

10/642 512,30 512,30 0,00 1.487,70 0,00Οδοιπορικά έξοδα και έξοδα ταξιδιών 2.000,00

10/6422       512,30 512,30 0,00 1.487,70 0,00Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 2.000,00

10/66 67.685,18 67.685,18 0,00 31.589,38 0,00Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 99.274,56

10/661 1.980,92 1.980,92 0,00 1.019,08 0,00Εντυπα, βιβλία, γραφική ύλη, εκδόσεις 3.000,00

10/6612       1.411,12 1.411,12 0,00 88,88 0,00Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 1.500,00

10/6613       569,80 569,80 0,00 930,20 0,00Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων

1.500,00

10/662 27.830,90 27.830,90 0,00 13.451,30 0,00Κλινοστρωμνές, είδη κατασκηνώσεως και τρόφιμα 41.282,20

10/6621       0,00 0,00 0,00 1.432,20 0,00Είδη κλινοστρωμνών 1.432,20

10/6622 11.004,91 11.004,91 0,00 5.795,09 0,00Είδη κατασκήνωσης 16.800,00

10/6622.01    35,93 35,93 0,00 464,07 0,00Προμήθεια ιματισμού[πετσέτες-ποτηρόπανα-κουρτίνες] 500,00

10/6622.02    1.978,80 1.978,80 0,00 1.521,20 0,00Προμήθεια εποπτικού υλικού και ειδών  ψυχαγωγίας (χαρτόνια-παιχνίδια 
κ.λ.π]

3.500,00

10/6622.03    8.990,18 8.990,18 0,00 3.809,82 0,00Προμήθεια ειδών παντοπωλείου 12.800,00

10/6623.04    5.959,50 5.959,50 0,00 1.740,50 0,00Προμήθεια ειδών οπωρολαχανοπωλείου 7.700,00

10/6623.05    6.257,46 6.257,46 0,00 942,54 0,00Προμήθεια ειδών κρεοπωλείου [κρέας-πουλερικά] 7.200,00

10/6623.06    1.563,18 1.563,18 0,00 2.436,82 0,00Προμήθεια ειδών ιχθυοπωλείου 4.000,00

10/6623.08    3.045,85 3.045,85 0,00 1.104,15 0,00Προμήθεια ειδών Αρτοποιείου 4.150,00

10/663 4.380,99 4.380,99 0,00 3.011,37 0,00Είδη υγιεινής και καθαριότητας 7.392,36

10/6631       156,10 156,10 0,00 43,90 0,00Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού 200,00

(c) Megaplan Σελίδα 3

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

10/6634       4.224,89 4.224,89 0,00 2.967,47 0,00Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 7.192,36

10/664 31.397,20 31.397,20 0,00 13.602,80 0,00Καύσιμα και λιπαντικά 45.000,00

10/6643       31.397,20 31.397,20 0,00 13.602,80 0,00Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 45.000,00

10/666 1.931,79 1.931,79 0,00 68,21 0,00Υλικά συντήρησης κτιρίων και έργων 2.000,00

10/6661       1.931,79 1.931,79 0,00 68,21 0,00Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 2.000,00

10/667 163,38 163,38 0,00 436,62 0,00Ανταλλακτικά μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 600,00

10/6673       163,38 163,38 0,00 436,62 0,00Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού 600,00

15/6 62.977,94 62.977,94 0,00 5.922,06 0,00Εξοδα Χρήσης (ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ)

68.900,00

15/60 61.855,91 61.855,91 0,00 5.144,09 0,00Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 67.000,00

15/602 50.471,57 50.471,57 0,00 528,43 0,00Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 51.000,00

15/6021       50.471,57 50.471,57 0,00 528,43 0,00Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

51.000,00

15/605 11.384,34 11.384,34 0,00 4.615,66 0,00Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και Κοινοτήτων κοινωνικής 
ασφάλισης

16.000,00

15/6052 11.384,34 11.384,34 0,00 4.615,66 0,00Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 16.000,00

15/6052.01    8.420,59 8.420,59 0,00 579,41 0,00Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ υπαλλήλων 9.000,00

15/6052.02    2.963,75 2.963,75 0,00 4.036,25 0,00Εργοδοτική εισφορά ΤΥΔΚΥ υπαλλήλων 7.000,00

15/64 1.022,03 1.022,03 0,00 77,97 0,00Λοιπά γενικά έξοδα 1.100,00

15/647 1.022,03 1.022,03 0,00 77,97 0,00Εξοδα καλλιτεχνικών, αθλητικών και κοινωνικών δραστηριοτήτων 1.100,00

15/6471       1.022,03 1.022,03 0,00 77,97 0,00Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων 1.100,00

15/66 100,00 100,00 0,00 700,00 0,00Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 800,00

15/667 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00Ανταλλακτικά μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 300,00

15/6673       0,00 0,00 0,00 300,00 0,00Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού 300,00

15/668 100,00 100,00 0,00 400,00 0,00Υλικά φαρμακείου 500,00

15/6681       100,00 100,00 0,00 400,00 0,00Υλικά φαρμακείου 500,00

30/6 72.424,96 72.424,96 0,00 16.320,04 0,00Εξοδα Χρήσης (ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 88.745,00

30/62 15.159,20 15.159,20 0,00 4.920,80 0,00Παροχές τρίτων 20.080,00

30/625 78,00 78,00 0,00 2,00 0,00Ασφάλιστρα 80,00

30/6252       78,00 78,00 0,00 2,00 0,00Ασφάλιστρα μηχανημάτων - Τεχνικών εγκαταστάσεων 80,00

30/626 15.081,20 15.081,20 0,00 4.918,80 0,00Συντήρηση και επισκευή αγαθών διαρκούς χρήσης από τρίτους 20.000,00

30/6261 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου 1.000,00

30/6261.01    0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00Συντήρηση κ επισκευή αθλητικών εγκαταστάσεων. 1.000,00

30/6262 15.081,20 15.081,20 0,00 2.918,80 0,00Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων (πλην 
κτιρίων έργων)

18.000,00

30/6262.01    15.081,20 15.081,20 0,00 2.918,80 0,00Συντήρηση-περιποίηση γηπέδων ποδοσφαίρου 18.000,00

(c) Megaplan Σελίδα 4

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

30/6264       0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 1.000,00

30/64 44.562,70 44.562,70 0,00 102,30 0,00Λοιπά γενικά έξοδα 44.665,00

30/647 44.562,70 44.562,70 0,00 102,30 0,00Εξοδα καλλιτεχνικών, αθλητικών και κοινωνικών δραστηριοτήτων 44.665,00

30/6472       897,70 897,70 0,00 102,30 0,00Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων 1.000,00

30/6472.01    24.600,00 24.600,00 0,00 0,00 0,00Υποστήριξη λειτουργίας του Εργαστηρίου Αθλητικής Απόδοσης και 
Υγείας Προσοτσάνης

24.600,00

30/6472.02    19.065,00 19.065,00 0,00 0,00 0,00Φροντίδα και υποστήριξη καθημερινής λειτουργίας αθλητικών 
εγκαταστάσεων Προσοτσάνης

19.065,00

30/66 12.703,06 12.703,06 0,00 11.296,94 0,00Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 24.000,00

30/664 2.345,66 2.345,66 0,00 5.654,34 0,00Καύσιμα και λιπαντικά 8.000,00

30/6644       2.345,66 2.345,66 0,00 5.654,34 0,00Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 8.000,00

30/666 3.909,04 3.909,04 0,00 1.090,96 0,00Υλικά συντήρησης κτιρίων και έργων 5.000,00

30/6661       2.430,16 2.430,16 0,00 569,84 0,00Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 3.000,00

30/6662       1.478,88 1.478,88 0,00 521,12 0,00Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων 2.000,00

30/667 1.327,19 1.327,19 0,00 672,81 0,00Ανταλλακτικά μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 2.000,00

30/6672       1.327,19 1.327,19 0,00 672,81 0,00Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 2.000,00

30/668 105,05 105,05 0,00 394,95 0,00Υλικά φαρμακείου 500,00

30/6681       105,05 105,05 0,00 394,95 0,00Υλικά φαρμακείου 500,00

30/669 5.016,12 5.016,12 0,00 3.483,88 0,00Λοιπές προμήθειες 8.500,00

30/6692       3.959,00 3.959,00 0,00 1.041,00 0,00Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 5.000,00

30/6693 1.057,12 1.057,12 0,00 2.442,88 0,00Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού 3.500,00

30/6693.01    973,12 973,12 0,00 2.026,88 0,00Προμήθεια λιπασμάτων. 3.000,00

30/6693.02    84,00 84,00 0,00 416,00 0,00Προμήθεια φυτοφαρμάκων. 500,00

60/6 162.959,40 162.959,40 0,00 3.240,60 0,00Εξοδα Χρήσης ΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

166.200,00

60/60 162.959,40 162.959,40 0,00 3.240,60 0,00Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 166.200,00

60/604 128.711,40 128.711,40 0,00 2.788,60 0,00Αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (επί σύμβαση εκτάκτων 
υπαλλήλων, ημερομισθίων, ωρομισθίων κλπ)

131.500,00

60/6041       128.711,40 128.711,40 0,00 2.788,60 0,00Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

131.500,00

60/605 34.248,00 34.248,00 0,00 452,00 0,00Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και Κοινοτήτων κοινωνικής 
ασφάλισης

34.700,00

60/6054       34.248,00 34.248,00 0,00 452,00 0,00Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 34.700,00

70/6 20.754,71 20.754,71 0,00 7.445,29 0,00Εξοδα Χρήσης (ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 28.200,00

70/60 20.754,71 20.754,71 0,00 7.445,29 0,00Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 28.200,00

70/602 14.795,51 14.795,51 0,00 7.004,49 0,00Αποδοχές τακτικών υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 21.800,00

70/6021       14.795,51 14.795,51 0,00 7.004,49 0,00Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός,γενικά και ειδικά 21.800,00

(c) Megaplan Σελίδα 5

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

τακτικά επιδόματα)

70/605 5.959,20 5.959,20 0,00 440,80 0,00Εργοδοτικές εισφορές Δήμων και Κοινοτήτων κοινωνικής 
ασφάλισης

6.400,00

70/6052       5.959,20 5.959,20 0,00 440,80 0,00Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου 6.400,00

7 56.295,37 56.295,37 0,00 360.756,06 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 417.051,43

10/7 53.648,66 53.648,66 0,00 359.402,77 0,00Επενδύσεις (ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ) 413.051,43

10/71 4.624,00 4.624,00 0,00 54.327,84 0,00Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 58.951,84

10/713 4.624,00 4.624,00 0,00 54.327,84 0,00Προμήθειες Παγίων 58.951,84

10/7133       493,18 493,18 0,00 5.549,62 0,00Επιπλα-σκεύη 6.042,80

10/7134       1.435,19 1.435,19 0,00 1.064,81 0,00Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 2.500,00

10/7135       976,99 976,99 0,00 2.154,85 0,00Λοιπός εξοπλισμός 3.131,84

10/7135.01    1.669,04 1.669,04 0,00 830,96 0,00Προμήθεια-αναγόμωση πυροσβεστήρων 2.500,00

10/7135.02    0,00 0,00 0,00 44.677,20 0,00Προμήθεια οργάνων παιδικών χαρών των Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ 
Δ. Προσοτσάνης

44.677,20

10/7135.03    49,60 49,60 0,00 50,40 0,00Προμήθεια υλικών και υπηρεσιών για την πυρασφάλεια των κτιρίων των 
παιδικών σταθμών

100,00

10/73 49.024,66 49.024,66 0,00 305.074,93 0,00Εργα 354.099,59

10/731 49.024,66 49.024,66 0,00 305.074,93 0,00Δαπάνες κατασκευής κτιρίων, έργων ιδιοκτησίας Δήμου 354.099,59

10/7311 49.024,66 49.024,66 0,00 305.074,93 0,00Δαπάνες κατασκευής επέκτασης και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ 354.099,59

10/7311.01    49.024,66 49.024,66 0,00 60.975,34 0,00Δημιουργία ενός νέου βρεφικού τμήματος στο Δήμο Προσοτσάνης 110.000,00

10/7311.02    0,00 0,00 0,00 244.099,59 0,00Προσαρμογή των έξι Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 
στις διατάξεις του Π.Δ 99/2017

244.099,59

30/7 2.646,71 2.646,71 0,00 1.353,29 0,00Επενδύσεις (ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ) 4.000,00

30/71 2.646,71 2.646,71 0,00 1.353,29 0,00Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 4.000,00

30/713 2.646,71 2.646,71 0,00 1.353,29 0,00Προμήθειες Παγίων 4.000,00

30/7131       160,00 160,00 0,00 840,00 0,00Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 1.000,00

30/7135       1.582,01 1.582,01 0,00 417,99 0,00Λοιπός Εξοπλισμός 2.000,00

30/7135.01    904,70 904,70 0,00 95,30 0,00Προμήθεια αθλητικών οργάνων και λοιπών συναφών υλικών 1.000,00

8 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

353.600,00

00/8 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ 353.600,00

00/81 2.143,17 2.143,17 0,00 5.356,83 0,00Πληρωμές υποχρεώσεων (ΠΟΕ) 7.500,00

00/811 2.143,17 2.143,17 0,00 5.356,83 0,00Πληρωμές υποχρεώσεων λειτουργικών δαπανών (ΠΟΕ) 7.500,00

00/8113       0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00Αμοιβές και έξοδα τρίτων-Παροχές τρίτων 1.000,00

00/8114       2.143,17 2.143,17 0,00 856,83 0,00Φόροι - Τέλη 3.000,00

00/8115       0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00Διάφορα έξοδα 3.000,00

(c) Megaplan Σελίδα 6

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

00/8116       0,00 0,00 0,00 500,00 0,00Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 500,00

00/82 272.237,69 272.237,69 0,00 73.862,31 0,00Λοιπές αποδόσεις 346.100,00

00/821 36.362,22 36.362,22 0,00 3.637,78 0,00Απόδοση συνταξιοδοτικών εισφορών 40.000,00

00/8211.01    36.362,22 36.362,22 0,00 3.637,78 0,00Απόδοση εισφοράς υπέρ ΣΥΝΤΑΞΗΣ Δημοσίου Υπαλλήλων 40.000,00

00/822 46.401,04 46.401,04 0,00 18.198,96 0,00Απόδοση φόρων και λοιπών επιβαρύνσεων 64.600,00

00/8221       37.379,82 37.379,82 0,00 2.620,18 0,00Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 40.000,00

00/8222.01    88,22 88,22 0,00 311,78 0,00Απόδοση Χαρτοσήμου Προέδρων, Αντιπροέδρων, μελών Διοικητικών 
Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων

400,00

00/8222.02    17,65 17,65 0,00 82,35 0,00Απόδοση ΟΓΑ Χαρτοσήμου Προέδρων, Αντιπροέδρων, μελών 
Διοικητικών Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων

100,00

00/8223.01    269,60 269,60 0,00 2.730,40 0,00Απόδοση Φόρου Προμηθευτών 1% 3.000,00

00/8223.03    581,24 581,24 0,00 2.418,76 0,00Απόδοση Φόρου Εργολάβων 3% 3.000,00

00/8223.04    1.493,98 1.493,98 0,00 4.506,02 0,00Απόδοση Φόρου Προμηθευτών 4% 6.000,00

00/8223.08    3.740,00 3.740,00 0,00 3.260,00 0,00Απόδοση Φόρου Προμηθευτών 8% 7.000,00

00/8223.20    2.747,72 2.747,72 0,00 1.252,28 0,00Απόδοση Φόρου αμοιβών Ελευθέρων Επαγγελματιών 20% 4.000,00

00/8224 82,81 82,81 0,00 1.017,19 0,00Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπέρ του Δημοσίου 1.100,00

00/8224.05    3,83 3,83 0,00 96,17 0,00Απόδοση Χαρτοσήμου  και ΟΓΑ χαρτοσήμου 3,6% στην κράτηση υπέρ 
Ε.Α.Α.Δ.Σ.

100,00

00/8224.06    78,98 78,98 0,00 921,02 0,00Απόδοση κράτησης 0,06% υπέρ Α.Ε.Π.Π. 1.000,00

00/823 172.480,82 172.480,82 0,00 44.019,18 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών 216.500,00

00/8231 172.480,82 172.480,82 0,00 44.019,18 0,00Εισφορές σε ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία 216.500,00

00/8231.01    106.576,76 106.576,76 0,00 13.423,24 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΙΚΑ 120.000,00

00/8231.02    12.903,83 12.903,83 0,00 12.096,17 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΥΔΚΥ 25.000,00

00/8231.03    9.258,88 9.258,88 0,00 1.741,12 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΠΔΥ μονίμων υπαλλήλων. 11.000,00

00/8231.04    318,02 318,02 0,00 2.681,98 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΚΠΥ ΤΠΔΥ Ν.3232/2004 3.000,00

00/8231.05    13.378,00 13.378,00 0,00 6.622,00 0,00Απόδοση ασφαλιστικής εισφοράς υπέρ ΤΕΑΔΥ μονίμων υπαλλήλων 20.000,00

00/8231.08    6.612,58 6.612,58 0,00 887,42 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΤΑΔΚΥ 7.500,00

00/8231.09    14.691,56 14.691,56 0,00 5.308,44 0,00Απόδοση ασφαλιστικής εισφοράς υπέρ ΕΟΠΠΥ (πρώην ΟΠΑΔ) 20.000,00

00/8231.10    8.741,19 8.741,19 0,00 1.258,81 0,00Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών υπέρ ΜΤΠΥ 10.000,00

00/824 16.993,61 16.993,61 0,00 8.006,39 0,00Λοιπές εισπράξεις υπέρ τρίτων 25.000,00

00/8241       5.304,00 5.304,00 0,00 1.196,00 0,00Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 6.500,00

00/8242 11.689,61 11.689,61 0,00 6.810,39 0,00Λοιπές κρατήσεις υπέρ τρίτων 18.500,00

00/8242.01    64,10 64,10 0,00 435,90 0,00Απόδοση κράτησης υπέρ Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 500,00

00/8242.09    344,00 344,00 0,00 56,00 0,00Απόδοση κράτησης υπέρ Συλλόγου Δημοτικών Υπαλλήλων 400,00

00/8242.14    7.380,05 7.380,05 0,00 2.619,95 0,00Απόδοση εισφοράς υπέρ αλληλεγγύης 10.000,00

00/8242.16    2.178,53 2.178,53 0,00 1.821,47 0,00Απόδοση υπέρ ειδικής εισφοράς Αλληλεγγύης 4.000,00

(c) Megaplan Σελίδα 7

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

00/8242.17    1.722,93 1.722,93 0,00 1.277,07 0,00Απόδοση Εισφοράς υπέρ ΟΑΕΔ 3.000,00

00/8242.24    0,00 0,00 0,00 600,00 0,00Απόδοση ΦΠΑ 24% 600,00

9 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 6.584,96

91 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00Ποσό διαθέσιμο για αναπλήρωση των ανεπαρκών πιστώσεων για 
τη δημιουργία νέων μη προβλεπομένων στον προϋπολογισμό

6.584,96

911 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00Αποθεματικό 6.584,96

9111       0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00Αποθεματικό 6.584,96

(c) Megaplan Σελίδα 8

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η
ΠΙΝΑΚΑΣ 1

6 Εξοδα 859.278,59 859.278,59 0,00 130.944,84 0,00990.223,43

60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 627.027,10 627.027,10 0,00 63.999,13 0,00691.026,23

61 Αμοιβές αιρετών και τρίτων 29.879,62 29.879,62 0,00 7.090,38 0,0036.970,00

62 Παροχές τρίτων 69.904,22 69.904,22 0,00 10.033,42 0,0079.937,64

63 Φόροι-Τέλη 99,84 99,84 0,00 500,16 0,00600,00

64 Λοιπά Γενικά έξοδα 51.879,57 51.879,57 0,00 5.235,43 0,0057.115,00

65 Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημοσίας πίστεως 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

66 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 80.488,24 80.488,24 0,00 43.586,32 0,00124.074,56

67 Πληρωμές-Μεταβιβάσεις σε τρίτους 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

68 Λοιπά Εξοδα 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00500,00

7 Επενδύσεις 56.295,37 56.295,37 0,00 360.756,06 0,00417.051,43

71 Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 7.270,71 7.270,71 0,00 55.681,13 0,0062.951,84

73 Εργα 49.024,66 49.024,66 0,00 305.074,93 0,00354.099,59

74 Μελέτες-έρευνες-πειραματικές εργασίεςκαι ειδικές δαπάνες 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75 Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

8 Πληρωμές Π.Ο.Ε. Αποδόσεις και προβλέψεις 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00353.600,00

81 Πληρωμές ΠΟΕ 2.143,17 2.143,17 0,00 5.356,83 0,007.500,00

82 Αποδόσεις 272.237,69 272.237,69 0,00 73.862,31 0,00346.100,00

85 Προβλέψεις μη είσπραξης 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

9 Αποθεματικό 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,006.584,96

1.189.954,82 1.189.954,82 0,00 577.505,00 0,00Σύνολα 1.767.459,82

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

00 ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 39.839,05 39.839,05 0,00 12.580,95 0,0052.420,00

10 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 553.971,19 553.971,19 0,00 444.838,67 0,00998.809,86

15 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 62.977,94 62.977,94 0,00 5.922,06 0,0068.900,00

20 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

25 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΡΔΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

30 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 75.071,67 75.071,67 0,00 17.673,33 0,0092.745,00

35 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

40 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

45 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

50 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

60 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (ΕΣΠΑ) 162.959,40 162.959,40 0,00 3.240,60 0,00166.200,00

61 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΠΔΕ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

62 ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (ΠΔΕ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

63 ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΡΔΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (ΠΔΕ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

(c) Megaplan Σελίδα 9

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
Ε Ξ Ο Δ Α Οικον.Ετος :2019

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

διεμορφώθησαν

τελικά Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Υπόλοιπα

Πληρωτέα
Υπερβάσεις

Αδιάθετοι

Πιστώσεις

64 ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (ΠΔΕ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

69 ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (ΠΔΕ) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

70 ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 20.754,71 20.754,71 0,00 7.445,29 0,0028.200,00

Σύνολα 915.573,96 915.573,96 0,00 491.700,90 0,001.407.274,86

1.189.954,82 1.189.954,82 0,00 577.505,00 0,00ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΡΟΥΣ ΙΙ (ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ Α+Β+Γ+Δ) 1.767.459,82

(c) Megaplan Σελίδα 10

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ



ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ Οικον.Ετος :2019

Γ Ε Ν Ι Κ Η   Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ ΗΤΑΜΕΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Ε Σ Ο Δ Α

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Σ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα ως

τελικά

διεμορφώθησαν

Ευρώ

Βεβαιωθέντα

Ευρώ

Ακυρωθέντα

Ευρώ

Εισπρακτέα

Υπόλοιπα

Ευρώ

Εισπραχθέντα

Ευρώ

0 800.500,00 813.491,51 813.491,51 0,00ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

1 457.383,63 131.101,61 131.101,61 0,00ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΤΩΝ (Π.Ο.Ε.) ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΝΟΝΤΑΙ ΓΙΑ 
ΠΡΩΤΗ ΦΟΡΑ

0,00

3 0,00 0,00 0,00 0,00ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ ΚΑΙ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ Π.Ο.Ε. 0,00

4 354.154,00 277.689,77 277.689,77 0,00ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ-ΕΣΟΔΑ 
ΠΡΟΣ ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ

0,00

5 155.422,19 147.276,54 147.276,54 0,00ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 1.767.459,82 1.369.559,43 1.369.559,43 0,000,00

Ε Ξ Ο Δ Α

Κωδικός

Λογ/σμού

Ε Ξ Ο Δ Ο

Τ Ι Τ Λ Ο Σ

Προϋπ/σθέντα Ενταλθέντα Πληρωθέντα
Υπόλοιπα

Πληρωτέα

Αδιάθετοι

Πιστώσεις
Υπερβάσεις

Ευρώ Ευρώ Ευρώ Ευρώ Ευρώ Ευρώ

6 990.223,43 859.278,59 859.278,59 0,00 130.944,84 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α: ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΧΡΗΣΗΣ

7 417.051,43 56.295,37 56.295,37 0,00 360.756,06 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β: ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

8 353.600,00 274.380,86 274.380,86 0,00 79.219,14 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ: ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

9 6.584,96 0,00 0,00 0,00 6.584,96 0,00ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ: ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

1.767.459,82 1.189.954,82 1.189.954,82 0,00 577.505,00 0,00ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ

Αποθεματικό (Εισπραχθέντα-Πληρωθέντα) 179.604,61

(c) Megaplan Σελίδα 1

ΑΔΑ: 6Α3ΚΟΚΒΥ-4ΕΨ


	ΑΠΟΦ_51_ΕΓΚΡΙΣ_ΑΠΟΛ_ΙΣΟΛ_19_10_201ocx.pdf (p.1-6)
	ΕΞΩΦΥΛΛΟ_ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ_20.pdf (p.7)
	ΑΠΟΛΟΓ_ΣΤΟΙΧ_ΕΣΟΔ_ΕΞΟΔ_2019.pdf (p.8-22)
	εσοδα.pdf (p.1-4)
	ΕΞΟΔΑ.pdf (p.5-14)
	ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ.pdf (p.15)


		2020-10-21T08:42:25+0300
	Athens




